
ПРОТОКОЛ
результатовшкольногоэтапа

всероссийскойолимпиады школьников
по географиив 2024-2025 учебномгоду

МБОУ «Школа-интернат»
Присутствовали:
Председательжюри: Е.А.Меркулова-заместитель директорапо учебнойработе
Членыжюри:

Повестка дНя:

(ФИО полностью)

СлукинаНВ , учительбиологии
(ФИО полностью)
КолдаеваЛ.В. учитель русскогоязыка и литературы
(ФИО полностью)

ПанфероваАА
(ФИО полностью)

.О подведении итогов проведенияшкольного этапа всероссийскойолимпиады
школьников по географии
Максимальноеколичество баллов

Решили:
.Утвердитьитоговуютаблицурезультатовучастниковшкольного этапа всероссийской

ОЛИМПИады школьников по географии
Итоговаятаблицарезультатовучастников школьного этапа всероссийскойолимпиады

школьников по географии
ЛГУ)

п/п

2

4

класс ФИО учащегося

76 ТадраМилана
Евгеньевна
КолесниковМаксим
Владимирович
БакулинАртем
Денисович
ЛатынцеваДарья
Дмитриевна

Кол-во
баллов
22

11

20

21

Макс.кол-
во баллов
40

40

40

40

ФИО учителя

Аликина ЮА

АликинаЮА

Аликина ЮА

Аликина ЮА

Председательжюри:

Члены жюри:

/ Е.А.Меркулова, заместитель директорапо УР

СлукинаНВ , учитель биологии
/

КолдаеваЛ.В.,учитель русскогоязыка и литературы

ПанфероваАА учительистории


